Администрация

 Курно-Липовского

сельского поселения

Тарасовского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.05.2011                                    №  25                х. Мартыновка

Об утверждении реестра муниципальных услуг

Администрации Курно-Липовского сельского поселения

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь уставом Муниципального образования «Курно-Липовское сельское поселение», во исполнение  решения коллегии Администрации Ростовской области от  05.08.2010 г. №90 «Об итогах социально-экономического развития Ростовской области за I полугодие»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр муниципальных услуг муниципального образования «Курно-Липовское сельское поселение», согласно  приложению к данному постановлению.

2. Разместить на официальном сайте администрации Курно-Липовского    сельского поселения реестр муниципальных услуг муниципального образования «Курно-Липовское сельское поселение».

3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

     Глава Курно-Липовского

       сельского поселения                                                         Р.А.Галиев

Приложение

к  постановлению администрации

Курно-Липовского    сельского поселения

от « 11» мая  2011 г. № 25

Реестр муниципальных услуг администрации Курно-Липовского    сельского поселения

№

п/п
Наименование услуги (функции), предоставляемой в администрации Курно-Липовского    сельского поселения

1.
Рассмотрение обращений граждан в Администрации Курно-Липовского    сельского поселения

2.
Выдача справок Администрацией Курно-Липовского    сельского поселения

3.
Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду, на территории Курно-Липовского    сельского поселения

        4.
Предоставления муниципальной услуги по постановке граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях